
uzavřená na základě ust. § 131 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek aust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami (dále jen „smlouva“):

RÁMCOVÁ DOHODA

Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Štefan, starosta

kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Oldřich Dryšl

- ve věcech technických: Hana Zapletalová, tel

bankovní spojení: I<B Brno-město, č. ú.:

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Hle Service spol. s. r. o.
se sídlem: Toužimská 856, Letňany, 199 00 Praha 9

zast.: Ing. Ondřejem Stejskalem, ředitel
IČO: 49824279

DIČ: CZ49824279

bankovní spojení:

datová schránka: vzs4rcg

kontaktní osoba: Jaroslav Nádeníček -

(dále jen „dodavatel“ na straně druhé)

(společně jako „smluvní strany“)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, žejsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na

následujícím obsahu smlouvy:

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 5. 5. 2022, která
je výsledkem výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem
„Dodávka hygienických potřeb pro Polikliniku Líšeň 2022-2026“ provedenou v souladu s
Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu MČ Brno-Líšeň, kterou schválila Rada
městské části Brno-Líšeň na své 40. schůzi konané dne 26. 8. 2020.

1.2 Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného
plnění dle této smlouvy, které bude plnit na základě dílčích smluv uzavřených k poskytnutí
předmětu veřejné zakázky uzavíraných na základě této smlouvy, přičemž dílčí smlouvou se v
tomto případě rozumí písemná objednávka (dále jen „objednávka“). Dodavateli jsou známy
veškeré podmínky pro plnění předmětu smlouvy a rovněž disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.

strana -1- z -8-



II.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlo vy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých objednávek na zajištění 
pravidelných dodávek hygienického zboží a zapůjčení zásobníků na hygienické zboží 
v množství dle akt álních potřeb včetně instalace a držování zásobníků v provoz schopném 
stav , tj. servis zásobníků po dob  platnosti této smlo vy.

2.2 Dodavatel se zavaz je, že na základě jednotlivých objednávek b de na svůj náklad a na své 
nebezpečí, řádně a včas zajišťovat pro objednatele dodávky hygienického zboží, které zahrn jí 
doprav  do místa plnění, za podmínek a způsobem stanoveným to to smlo vo  a v so lad  se 
specifikací hygienických potřeb dle přílohy č. 1 této smlo vy. Dále se dodavatel zavaz je 
k zapůjčení potřebného počt  zásobníků na hygienické zboží jejichž instalaci, výměn  a servis 
zajišť je dodavatel na svoje náklady.

2.3 Za řádně sk tečněné dodávky se objednatel zavaz je zaplatit dodavateli řádně a včas dále 
dohodn to  úplat  v so lad  s podmínkami této smlo vy.

III.
Podmínky uzavírání jednotlivých objednávek

3.1 Jednotlivé objednávky dle této smlo vy b do  dodavateli zasílány písemně či e-mailem nebo 
datovo  zprávo  na kontaktní adres  vedeno  v záhlaví této smlo vy a dodavatel je povinen 
tyto objednávky převzít. Objednávky jso  výzvo  objednatele k poskytn tí plnění dodávky dle 
čl. II této smlo vy a zároveň návrhem na zavření dílčí smlo vy. V případě pochybností je 
dodavatel bezodkladně povinen vyžádat si od objednatele doplň jící informace. Ne činí-li tak, 
má se za to, že objednatelem zaslané pokyny jso  pro něho dostač jící a nemůže se z tohoto 
důvod  zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění zakázky.

3.2 Osobo  oprávněno  k podpis  objednávek a stanovení termínů plnění je za objednatele ředitel, 
jestliže k tom to úkon  prokazatelně nezmocní jino  pověřeno  osob .

Obsahem objednávky m sí být:
a) přesně specifikovaný předmět dodávky (výčet, počty a specifikace)
b) označení objednatele a dodavatele, odkaz na t to smlo v
c) osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech dané dodávky
d) den plnění (termín dodávky) a místo dodání
e) případně další požadavky na plnění dodávky

3.3 Dodavatel m sí bezodkladně po dor čení objednávky, tj. nejpozději násled jící pracovní den 
po jejím obdržením, písemně, datovo  zprávo  nebo e-mailem, potvrdit její dor čení. Písemné 
potvrzení je považováno za přijetí návrh  objednávky s tím, že cena objednávky b de rčena 
způsobem sjednaným dle této smlo vy. Objednatel je povinen činit písemno  objednávk  
nejméně 3 (slovy: tří) pracovní dny před požadovaným dnem plnění dílčí dodávky stanoveným 
v objednávce, kdy t to povinnost nem sí objednatel dodržet, pok d s tím dodavatel vyjádřil 
svůj so hlas. K servis  zásobníků je dodavatel povinen nasto pit do 2 (slovy: dvou) pracovních 
dnů od dor čení objednávky.

3.4 Nedodrží-li dodavatel bez vážného důvod  dohodn to  lhůt  k přijetí objednávky nebo odmítne 
objednávk  vystaveno  v so lad  s podmínkami této smlo vy přijmo t, je toto považováno za 
podstatné por šení smlo vy ze strany dodavatele a objednatel je oprávněn od smlo vy 
odsto pit.

3.5 Dokladem prokaz jící sk tečnění dodávky dle přísl šné objednávky je písemný protokol o 
převzetí dodávky objednatelem.

strana -2- z -8-



IV.
Místo a doba plnění této smlouvy

4.1 Místem plnění dle této smlo vy je území městské části Brno-Líšeň, katastrální území Líšeň, 
lice Horníkova 34 - objekt polikliniky. Objednatel je oprávněn změnit místo plnění, ale po ze 

v rámci území městské části Brno - Líšeň, k. ú. Líšeň.

4.2 Tato smlo va se zavírá na dob   let, kdy tato lhůta začíná běžet ode dne vystavení první 
písemné objednávky ze strany objednatele.

V.
Cena, splatnost, fakturační podmínky

5.1 Sml vní strany sjednávají za plnění jednotlivých objednávek realizovaných v rámci této 
smlo vy sml vní cen , která se vypočte ze sk tečně realizovaného plnění v rámci dané 
objednávky a jednotkových cen vedených v nabídce dodavatele, které tvoří příloh  č. 1 této 
smlo vy. Sjednané jednotkové ceny jso  maximální, a to po celo  dob  platnosti této smlo vy. 
Dohodn tým způsobem vypočtená cena je konečná, zahrn je veškeré so visející náklady 
dodavatele včetně nákladů na doprav  hygienického zboží, zapůjčení zásobníků a držování 
zásobníků v provoz schopném stav  atd. K cenám b de účtována DPH v zákonné výši platné 
v době vystavení fakt ry.

5.2 Celková cena všech objednávek realizovaných na základě této smlo vy po dob  její platnosti 
b de činit maximálně 400.000, - Kč bez DPH (slovy:čtyřistatisíckor nčeských). Tato hodnota 
představ je finanční limit, tedy maximální částk , ktero  zadavatel vynaloží na realizaci této 
veřejné zakázky po dob  čtyř let od počátk  plnění dle této smlo vy.

5.3 Objednatel neposkyt je zálohy. Jednotlivé objednávky b do  fakt rovány podle sk tečně 
provedených dodávek po předání dokončené objednávky. Fakt ra m sí mít náležitosti daňového 
doklad . Fakt ra m sí být zaslána dopor čeně na adres  kontaktní osoby ve věcech sml vních 
nebo předána osobně pověřeném  pracovníkovi této kontaktní osoby.

5.4 Splatnost fakt ry činí 21 (slovy: dvacetjedna) dnů od dor čení daňového doklad  kontaktní 
osobě. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakt rované částky z účt  objednatele. V 
případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením 
fakt ry, není po t to dob  objednatel v prodlení s placením fakt ry.

5.5 Náležitosti fakt r dodavatele:

- označení fakt ry a číslo
- název, sídlo, IČO, DIČ dodavatele a objednatele
- číslo účt  dodavatele
- předmět plnění, číslo smlo vy
- fakt rovaná částka
- den vystavení a splatnost fakt ry
- kód klasifikace prod kce CZ-CPA
- ostatní náležitosti dle platných právních předpisů.

5.6 V případě, že fakt ra neb de obsahovat potřebné náležitosti, nebo b de vystavena předčasně 
nebo neoprávněně, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k doplnění. V takovém případě se 
r ší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plyno t dor čením opravené fakt iy zpět 
objednateli.

5.7 Fakt rační adresa je: Stat tární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, IČO: 
44992785, DIČ: CZ44992785
Příjemce: ÚMČ Brno-Líšeň, odbor správy b dov, Jírova 2, 628 00 Brno

strana -3- z -8-



A(fi» ¿"»ílílí

5.8 V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH, b de DPH hrazeno správci daně 
a tato úhrada se považ je za splnění závazk  z této smlo vy. V případě, kdy plnění převyš je 
dvojnásobek částky podle zákona prav jící omezení plateb a dodavatel požad je úhrad  na 
účet nezveřejněný správcem daně, b de DPH hrazeno rovněž správci daně.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

6.1 Objednatel se zavaz je poskytovat dodavateli potřebno  so činnost tak, aby dodavatel mohl 
řádně a včasně provádět dodávky, zejména má objednatel povinnost na žádost dodavatele předat 
m  všechny potřebné informace, podklady, specifikace, vysvětlení a přesnění svých 
požadavků n tných k provádění dodávek; přičemž dodavatel je povinen si potřebno  so činnost 
v případě potřeby včas vyžádat a objednatele na ni pozornit. Objednatel je oprávněn provádět 
průběžno  kontrol  rozsah  a kvality dodávek.

6.2 Dodavatel odpovídá za včasno  a řádno  realizaci dodávek dle této smlo vy a za úplné splnění 
jednotlivých objednávek.

6.3 Dodavatel je povinen při plnění této smlo vy post povat s vynaložením odborné péče, dle 
platných právních předpisů, technických norem a v so lad  s to to smlo vo  a pokyny 
objednatele.

6.4 Jednotlivé dodávky m sí přesně odpovídat požadavkům objednatele a vymezení vedeném  v 
této smlo vě a přísl šné objednávce. Jakékoliv odchylky od objednatelových požadavků či 
tohoto vymezení b do  chápány jako vadné plnění. Dodavatel bere na vědomí, že z jakýchkoliv 
případných odchylek v odebraném množství zboží m  nemůže vůči objednateli vznikno t za 
žádných okolností právo k účtování sml vních pok t, náhrad škod či jakýchkoliv dalších 
dodatečných plateb.

6.5 V případě, že objednatel zjistí, že dodavatel provádí dodávky v rozpor  s to to smlo vo , je 
dodavatel povinen zjednat náprav  bez zbytečného odklad , nejpozději však do 3 (slovy: tří) 
pracovních dnů od pozornění objednatele.

6.6 Dodavatel se zavaz je vždy s dostatečným časovým předstihem vyzvat objednatele k převzetí 
dílčí dodávky, ktero  osoba ve věcech plnění smlo vy po prohlídce potvrdí svým podpisem na 
předávacím protokol  a případně označí zjištěné nedostatky nebo vady.

6.7 Dodavatel je povinen při splnění dílčí dodávky předat objednateli veškeré dok menty vztah jící 
se k obsah  dodávky. Dodavatel se zavaz je, že obsah dodávky b do  tvořit prostředky nové, 
nepo žité, s dostatečno  lhůto  spotřeby, odpovídající so časné technické a hygienické úrovni 
a b do  vyhovovat so časným českým technickým normám.

6.8 Dodavatel je povinen při provádění dodávek dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci a požární ochraně.

6.9 Dodavatel je povinen v místech dodání (místo plnění), v nichž se b de pohybovat, držovat 
čistot  a pořádek.

6.10 Dodavatel se zavaz je, že k provádění dodávek neb de vy žívat zaměstnance objednatele ani s 
nimi vst povat do jakýchkoliv sml vních vztahů, ledaže by k tom  měl dělen písemný so hlas 
objednatele. Nedodržení tohoto jednání se považ je za podstatné por šení smlo vy ze strany 
dodavatele.

6.11 Způsobí-li dodavatel při provádění dodávky škod  na majetk  objednatele, je povinen 
neprodleně podat zpráv  o jejím vznik  pověřené osobě dodavatele. Vlastnické právo k

strana -4- z -8-



jednotlivým věcem, které jso  obsahem dodávky, se převádí okamžikem převzetí věci 
objednatelem. Ke stejném  okamžik  přechází na objednatele nebezpečí škody na věci ve 
smysl  § 2121 a násl. občanského zákoník .

6.12 Dodané zásobníky zůstávají po celo  dob  platnosti této smlo vy ve výl čném vlastnictví 
dodavatele a objednatel m  možní po končení této smlo vy jejich demontáž, ktero  je 
dodavatel povinen provést ve lhůtě na které se sml vní strany dohodno , ale max. do 2 měsíců 
po končení smlo vy. Pok d tak dodavatel ne činí provede demontáž objednatel na náklady 
dodavatele. Udržování zásobníků v provoz schopném stav , tj. servis zásobníků v rámci 
poskytované sl žby zajišť je dodavatel na vlastní náklady. Opravy nebo výměn  zásobníků 
provádí dodavatel po ze na vyžádání objednatele.

6.13 Objednatel je oprávněn zásobníky na hygienické zboží po žívat k účel , pro který byly 
vyrobeny. Objednatel není oprávněn přenechat tyto zásobníky jiné osobě, popř. je prodat, 
pronajmo t, darovat apod. Objednatel je povinen vypůjčené zásobníky pečlivě a šetrně ošetřovat 
a vrátit je zhotoviteli ve stav , v jakém je převzal s přihlédn tím k přiměřeném  opotřebení a 
době jejich po žívání.

VII.
Vady zboží a záruční doba

7.1 Dodavatel odpovídá objednateli za stav obsah  dodávek (dále i jako zboží) a za prospektové 
technické parametry po dob  zár ční doby  položek, kde t to zár k  lze požadovat. 
Podmínko  zár ky za jakost je dodržení návod  k po žití ze strany objednatele.

7.2 Zár ční doba za jakost dodávaného zboží tvořícího obsah dodávek činí  položek,  kterých lze 
t to zár k  požadovat 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců ode dne převzetí dodávky objednatelem, 
ostatní výrobky nebo zboží  kterých to lze požadovat, nesmí být za polovino  své zár ční doby 
nebo dopor čené doby spotřeby od data výroby, plnění nebo balení. Za dokončení dodávky se 
považ je předání předmět  objednávky bez vad, kdy k převzetí objednávky je oprávněn 
zást pce objednatele ve věcech technických a o předávce objednávky je vyhoven písemný 
předávací protokol. Tímto oprávněným zást pcem objednatele je správce Polikliniky Horníkova 
2485/34, Brno 628 00. V případě, že objednatel odmítne objednávk  převzít, vede v protokol  
o předání a převzetí i důvody, pro které odmítá objednávk  převzít. Obsah je-li dodávka zboží, 
které jso  předmětem předání a převzetí, vady, m sí protokol obsahovat také:
- so pis zjištěných vad
- dohod  o způsob  a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsob  narovnání

Jestliže objednatel převezme objednávk  i přes zjištěné vady nebo neprovedená plnění, je 
dodavatel povinen tyto vady odstranit nebo zajistit odstranění zjištěných nedostatků v termínech 
dohodn tých v předávacím protokol . O odstranění všech závad sepíšo  oprávněné osoby obo  
stran zápis o odstranění závad.

7.3 Objednatel má právo vyžadovat odstranění vady na zboží kdykoliv během zár ční doby. 
Oznámení o vadách může být činěno i elektronicko  formo  na e-mailovo  adres  dodavatele. 
Objednatel má právo volby, jakým způsobem má být vada odstraněna. Dodavatel je povinen na 
svůj náklad odstranit vad  nebo poskytno t náhradní plnění, a to nejpozději do 5 (slovy: pěti) 
pracovních dnů od oznámení této vady.

7.4 Pok d dodavatel neodstraní oznámené závady včas a řádně, má objednatel právo závady 
odstranit sám neboje dát odstranit; v obo  případech na náklad dodavatele. V případě post p  
objednatele dle věty první zůstávají práva plyno cí ze zár ky objednateli zachována v plném 
rozsah . Objednatel písemně vyzve dodavatele k úhradě takto vynaložených nákladů na 
odstranění závad a dodavatel se zavaz je hradit takto vypočtené náklady na účet objednatele 

vedený v záhlaví této smlo vy, a to ve lhůtě 7 (slovy: sedm) dnů od dor čení písemné výzvy.

strana -5- z -8-



7.5 V případě, že dojde k odcizení vypůjčených zásobníků na hygienické zboží třetími osobami, je 
objednatel povinen oznámit toto neprodleně dodavateli. V tomto případě je dodavatel povinen 
provést montáž náhradního zásobník  na vlastní náklady v co nej kratším možném termín , 
nejpozději však do 2 (slovy: dvou dnů) od nahlášení objednatelem.

7.6 Vedle práv stanovených to to smlo vo  má objednatel právo platňovat i nárok na náhrad  
případné škody nebo újmy vzniklé v důsledk  vadného plnění dle této smlo vy.

7.7 Dodavatel neodpovídá objednateli za závady zboží vzniklé po jeho předání objednateli, které 
byly způsobené živelno  pohromo  nebo neodborným zásahem ze strany objednatele nebo třetí 
osoby.

7.8 Práva objednatele z vadného plnění dle § 2099 a násl. občanského zákoník  zůstávají 
stanoveními o zár ce za jakost nedotčeny.

7.9 Dodavatel je povinen mít zavřeno  pojistno  smlo v , jejímž předmětem b de pojištění 
odpovědnosti za újm  a která b de krýt škody vůči objednateli a případným třetím osobám (dále 
jen „pojištění“).

7.10 Pojištění m sí být v pojistné smlo vě zavřeno minimálně po dob  platnosti této smlo vy. 
Pojištění b de dodavatelem zavřeno s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 500.000, - 
Kč (slovy: pětsettisíckorunčeských).

7.11 Dodavatel je povinen možnit objednateli kdykoli nahlédno t do originál  pojistné smlo vy. 
Dodavatel je dále povinen objednatele bezodkladně informovat o změně pojistné smlo vy.

VIII.
Smluvní pokuty

8.1 V případě, že dodavatel neprovede splnění objednávky (tj. dodávky hygienických potřeb, servis 
zásobníků) ve stanoveném termín  dle čl. III této smlo vy, je objednatel oprávněn účtovat 
dodavateli sml vní pok t  ve výši 500, - Kč (slovy: pětsetkor nčeských) za každý započatý den 
prodlení.

8.2 V případě, že dodavatel nedodrží lhůty stanovené v so lad  s čl. VI. odst. 6.5, čl. VII. odst. 7.2,
7.3 a 7.4 této smlo vy, je objednatel oprávněn účtovat dodavateli sml vní pok t  ve výši 500, 
- Kč (slovy: pětsetkor nčeských) za každý započatý den prodlení.

8.3 Zaplacením sml vní pok ty není dotčeno právo objednatele na náhrad  škody způsobeno  
dodavatelem a zjednání nápravy vedo cí k odstranění vady.

8.4 V případě prodlení objednatele se zaplacením fakt r hradí objednatel dodavateli úrok z 
prodlení ve výši stanovené přísl šným právním předpisem.

8.5 Pro případ ne hrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle stanovení této 
smlo vy, se jednává, že dl žník zaplatí spol  s úroky také úroky z úroků. Výše úroků b de 
stanovena v so lad  s přísl šným právním předpisem.

8.6 Sml vní strany vyl č jí po žití st. § 2050 občanského zákoník .

8.7 Sml vní pok ta je splatná do 21 (slovy: dvacetjedna) dní od data, kdy byla povinné straně 
dor čena písemná výzva k jejím  zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné 
strany vedený v písemné výzvě. Sml vní pok ty je objednatel oprávněn započítat proti 
pohledávce dodavatele.

strana -6- z -8-



8.8 V případě, že dodavatel prokazatelně opakovaně (tj. minimálně dvakrát) por ší jako koliv jino  
to to smlo vo  stanoveno  povinnost, je objednatel oprávněn účtovat dodavateli sml vní 
pok t  ve výši 5.000, - Kč (slovy: pěttisíckor nčeských) za každý případ zvlášť, kdy t to sankci 
může ložit i opakovaně, pok d dodavatel vedeno  povinnost nesplnil nebo nezhojil 
v objednatelem přiměřeně stanové lhůtě, zároveň je toto opakované por šení považováno za 
podstatné por šení této smlo vy.

8.9 Por ší-li dodavatel podstatně smlo v  a toto por šení povede k odsto pení od této smlo vy,
zaplatí dodavatel objednateli sml vní pok t  ve výši 20.000, - Kč (slovy:
dvacettisíckor nčeských).

8.10 Takto sjednané sankce nemají vliv na případno  povinnost náhrady škody. Sjednané sankce 
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne dr hé straně v této so vislosti 
škoda, ktero  lze vymáhat samostatně.

8.11 Případným odsto pením některé ze stran od smlo vy dle ve smlo vě stanovených podmínek 
nezaniká povinnost hradit sml vní pok ty dle předchozích stanovení.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Sml vní vztah založený to to smlo vo  může skončit:
a) plyn tím doby, na ktero  byla smlo va sjednána
b) vyčerpáním finančního limit  dle čl. V. odst. 5.2
c) dohodo  sml vních stran
d) písemno  výpovědí objednatele nebo dodavatele bez dání důvod  s tříměsíční 

výpovědní lhůto , kdy sml vní strana, která tak činí je povinna hradit dr hé 
sml vní straně částk  20.000, - Kč (slovy:dvacettisíckor nčeských)

e) odsto pením od smlo vy při podstatném por šení smlo vy, za což se považ je 
zejména neplnění stanovených termínů, provádění dodávek v rozpor  s to to 
smlo vo  nebo s pokyny objednatele, či neb de mít sjednané pojištění po celo  
dob  provádění dodávek dle čl. VII. této smlo vy.

Odsto pení od smlo vy m sí být provedeno písemně, dor čeno dr hé straně a m sí v něm být 
veden důvod a termín, ke kterém  sml vní strana od smlo vy odst p je. V případě ne vedení 

termín je odsto pení účinné ke dni násled jícím po dni jeho dor čení.

9.2 Otázky ne pravené to to smlo vo  se řídí přísl šnými nevyhrazenými stanoveními zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.3 Tato smlo va nabývá platnosti dnem podpis  oběma sml vními stranami, účinnosti nabývá 
dnem jejího veřejnění v registr  sml v dle zákona č. 340/2015 Sb., o registr  sml v. 
Uveřejnění zajistí objednatel.

9.4 Smlo vaje vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno dodavatel.

Schvalovací doložka podle ust. § 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
9.5 Tato smlo vaje zavřena v so lad  s Metodiko  zadávání veřejných zakázek malého rozsah , 

která byla schválena Rado  městské části Brno-Líšeň na 40. schůzi dne 26. 8. 2020.

strana -7- z -8-



Přílohy:
Příloha č. 1 — Nabídková cena a položkový rozpočet

N I O

V Brně dne 6.6. 2022 V Brně dne 24. 5. 2022

Ing. arch. Iva Kremitovská

strana -8- z -8-



Příloha č. 2 - Nabídková cena a položkový rozpočet

Nabídková cena
„Dodávka hygienických potřeb pro Polikliniku Líšeň 2022-2026“

Druh zboží a min.* 
požadavek na gramáž, 

objem, rozměr (ks)
Min. požadavek na objem, 

gramáž, počet kusů 
jednoho balení (bal)

Předpokládaný 
počet 1 ks/rok

Cena za kus 
bez DPH

Cena za kus 
sDPH

Celková cena 
za rok bez DPH

Toaletní papír recyklovaný 1-
vrstvý, průměr min.26 cm, min.
1 100 g/role, délka 370 m,
6 ks v balení

400 ks 60 72,6 24000

Toaletní papír bílý, 2 vrstvý, 
průměr role min.26cm, min.
1 200 g/role, délka 301 m,
6 ks v balení

90 ks 120 145,2 10800

Pěnové mýdlo min. 500 ml, min. 
množství dávek 900+
Alternativa 300 ml, náplň 900 
dávek

160 ks 80 96,8
12800

R čník v roli, 1 vrstvý, 
recyklovaný, min. 1 600 g/role, 
šířka role min. 20 cm, délka min. 
200m

6 ks v balení

130 ks 140 169,4 18200

Dezinfekce min. 500 ml
40 ks 100 121 4000

Náplň pro a tomatický 
osvěžovač vzd ch , vůně 
ne trální min. 75 ml 30 ks 340 411,4 10200

Sáček do koše černá barva
70x110 cm

bal./25 ks
1000 ks

4
4,84 4000

Prostředek na mytí nádobí Jar 
citron min. 900 ml
6 ks

6 ks 35 42,35 210

Pa šál za zapůjčení požadovaného počt  zásobníků 
včetně montáže, instalace, zapojení a servis  po dob
1 rok
Zásobník na toaletní papír 28 cm 
kovový 58 ks
Zásobník na r čníky (náplně 
v roli) 45 ks
Zásobník na pěn  nebo tek té 
mýdlo plastový 40 ks

Zásobník na desinfekci 9 ks

A tomatický osvěžovač 6 ks

Cena celkem
84210

* minimální



• 'V'"

£j^|£j|g||£g£gMj||gjfi2MÍ|

Prohlašuji místopřísežně, jako účastník výběrového řízení o předmětnou veřejnou zakázku, že:

Ceny jsou konečné, zahrnují veškeré související náklady s realizací dodávek a splněním
předmětu této veřejné zakázky, příslušenství a zisk dodavatele.

V Praze , dne 24. 5. 2022

titul, jméno a příjmení osoby
oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele): Ondřej Stejskal

razítko uchazeče a podpis osoby
oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele)



Příloha č. 1 - Krycí list

Krycí list nabídky

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 ZZVZ

Název: „Dodávka hygienických potřeb pro Polikliniku Líšeň 2022-2026“

2. Základní identifikační údaje o dodavateli

Obchodní firma nebo název lile Service spol s r. o.

Sídlo/místo podnikání Toužimská 856, Praha 9, 199 00

Právní forma s.r.o.

Tel./fax: 271723023

Datová schránka:
vzs4rcg

IČO/DIČ 498224279/CZ49824279

C. účtu/banka
10048948/6200

Spisová značka v obchodním rejstříku:
OddílC vložka 32 490

Osoba oprávněná jednat za dodavatele:
Ondřej Stejskal

Kontaktní osoba:
Ondřej Stejskal

Tel./fax:

E-mail:

3. Hodnotícíkritérium
1. kritérium hodnocení - Nabídková cena bez DPH-váha 100 %

Cena celkem bez DPH DPH 21 % Cena celkem včetně DPH

84210
101894,1



Prohlašuji tímto čestně, že jako účastník výběrového řízení splňuji ve vztahu k výše uvedené 
veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka hygienických potřeb pro Polikliniku Líšeň 2022- 
2026“:

základní způsobilost dle § 74 odst. 1, písm. a) až e), odst. 2 a 3 ZZVZ, neboť jsem 
dodavatel:

který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odso zen pro trestný čin: trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin 
obchodování s lidmi, tyto trestné činy proti majetku: podvod, úvěrový podvod, dotační 
podvod, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace 
výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, tyto trestné činy hospodářské: zne žití informace a 
postavení v obchodním styk , sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné so těži 
a veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné so těži, pletichy při veřejné 
dražbě, poškození finančních zájmů Evropské nie, trestné činy obecně nebezpečné, trestné 
činy proti České republice, cizím  stát  a mezinárodní organizaci a tyto trestné činy proti 
pořádku ve věcech veřejných: trestné činy proti výkon  pravomoci orgán  veřejné moci a 
úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná r šení činnosti orgán  veřejné moci, 
nebo obdobný trestný čin podle právního řád  země sídla dodavatele; k zahlazeným odso zením 
se nepřihlíží; (viz příloha č. 3 ZZVZ)
jde-li o právnickou osobu, splňuje tuto podmínku jak tato právnická osoba tak zároveň 
každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, splňuje tuto podmínku jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické 
osoby, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, české 
právnické osoby, splňuje tuto podmínku také vedoucí pobočky závodu.

nemá v České rep blice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,
nemá v České rep blice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,
nemá v České rep blice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na poj istném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvk  na státní politik  zaměstnanosti,
není v likvidaci (§ 187 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoník ), nebylo proti něm  vydáno 
rozhodn tí o úpadk  (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadk  a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon)), nebyla vůči něm  nařízena n cená správa podle jiného právního předpis  
(Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 
Sb., o spořitelních a úvěrních dr žstvech a některých opatřeních s tím so visejících a o doplnění 
zákona České národní rady č. 586//1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých so visejících zákonů) nebo v 
obdobné sit aci podle právního řád  země sídla dodavatele.

Prohlaš ji místopřísežně, že:

veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce jako účastník výběrového řízení o 
předmětno  veřejno  zakázk  vedl, jso  pravdivé a odpovídají sk tečnosti;

veškeré doklady a dok menty, kterými jako účastník výběrového řízení o předmětno  
veřejno  zakázk  prokaz ji svoji kvalifikaci, jso  věrohodné, pravdivé a odpovídají 
sk tečnosti.



akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem, tj. 60 dnů od podání své nabídky,
jsem si vědom skutečnosti, že uvedení nepravdivých údajů, nebo předložením falešných
dokladů, či dokumentů v nabídce je důvodem pro odstoupení od smlouvy (rámcové dohody).

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, že jsem

si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, nebo technické nejasnosti a že s

podmínkami zadání souhlasím a respektuji je.

V Praze_________________ , dne 24.5.2022

titul, jméno a příjmení osoby
oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele):

razítko uchazeče a podpis osoby
oprávněné zastupovat účastníka (dodavatele)


